[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О закреплении бюджетных полномочий

администратора доходов Ильинского

сельского поселения УМР
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ильинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить следующие коды доходов Администрации Ильинского сельского поселения       Угличского  муниципального района Ярославской области :
	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов

	1
	569 202 1999 10 1004 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений (дотация на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативно-правовыми актами органов государственной власти ярославской области)

	2
	569 2 02 19999 10 1005 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений(дотации на реализацию приоритетных проектов)

	3
	569 2 02 29999 10 2004 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений(Субсидия на реализацию мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты)

	4
	569 2 02 29999 10 2032 150
	Прочие субсидии бюджетам сельским поселений (Субсидия на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	5
	569 2 02 29999 10 2043 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидия на благоустройство, реставрацию и реконструкцию воинских захоронений и военно-мемориальных объектов)

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением возлагаю на  начальника отдела финансов А.С.Королеву.

Глава Ильинского сельского поселения:                             Н.И.Поддубная

От  12.01.2022 № 5

1